
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ
   АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2022 г.                              с. Алешники                                                   №3

 О  внесении  изменений  в  Постановление  от  15.02.2021  г.  №4  «Об  утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности
Алешниковского  сельского  поселения,  и  земельных  участков,  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории
Алешниковского сельского поселения, без проведения торгов»  

               В соответствии со статьей 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральными законами от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020 N
494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  целях  обеспечения
комплексного развития территорий», с  Постановлением Администрации Волгоградской
области  от  11.12.2021  №678-п  «О  признании  утратившим  силу  постановления
Администрации  Волгоградской  области  от  09.11.2015  г.№664-п  «  О  государственной
информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг  (функций)
Волгоградской области»,  руководствуясь  Уставом Алешниковского сельского поселения
Жирновского  муниципального  района,  администрация  Алешниковского  сельского
поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
          1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Продажа  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности
Алешниковского  сельского  поселения,  и  земельных  участков,  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории
Алешниковского  сельского  поселения,  без  проведения  торгов»  утвержденный
постановлением от 15.02.2021 г. №4,  следующие изменения:
      1.1.  Исключить  из  подпункта  1.3.2.  пункта  1   административного  регламента
следующие слова:
«на  официальном  портале  Губернатора  и  Администрации  Волгоградской  области
(www  .  volganet  .  ru  )»  ;
      1.2.Исключить  из  подпункта  2.14.4  пункта  2  административного  регламента,
следующие слова:
«на  официальном  портале  Губернатора  и  Администрации  Волгоградской  области  в
разделе «Государственные услуги» (www.volg  ograd  .ru),»  ;
      1.3.Исключить из подпункта 5.2. пункта 5 административного регламента, следующие
слова:
«либо регионального портала государственных и муниципальных услуг»;
         2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Алешниковского сельского
поселения в сети интернет.



Глава Алешниковского
сельского поселения                                                                    С.Е. Сикидина

2


	
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 18.01.2022 г. с. Алешники №3

